فطری او از یکسو و از سوی دیگر با طرح اعتدال و صلح درونی و ربط تحقق صلح به کمال‌طلبی انسان و رضای حق تعالی و متعالی ساختن آن همراه با رعایت مقتضیات و شرایط زمانی و مکانی به لحاظ نظری توانایی تحقق صلح پایدار و جهانی را داراست.

منابع

- ۱- آصفی، محمد مهدی (۱۴۱۷ق/ ۱۹۹۷م)، السلام في الاسلام، رابطه الثقافات والعلاقات الاسلاميه.
- ۲- آقابخشي، علي (۱۳۶۳ش)، فرهنگ علوم سياسي، تهران، نشر تندر، چاپ اول.
- ۳- آمدي، عبدالواحد بن محمد (۱۳۶۶ش)، تصنيف غررالحكم و دررالکلم، قم، دفتر تبليغات اسلامي.
- ۴- ابن بابويه، محمد بن علي (۱۳۶۲ش)، الخصال، قم، دفتر انتشارات اسلامي جامعه مدرسین.
- ۵- ابن عجيبة، احمد بن محمد (۱۴۱۹ق)، البحرالمديد في تفسير القرآن المجيد، قاهره، ناشر: حسين عباس زكي.
- ۶- افلاطون (۱۳۴۸ش)، جمهور، ترجمه فؤاد روحاني، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- ۷- باقري کبورق، علي (۱۳۷۰ش)، کليات و مباني جنگ و استراتژي، تهران، نشر بين المللي .
- ۸- بشته، اندرواس و السيد امير اکرمي (۲۰۰۶م)، الاسلام و العدل و العوامل التي تهدد هما في عالم اليوم، لبنان، المكتبة البولسيه..
- ۹- حميري، عبدالملك بن هاشم (۱۳۸۳ق/ ۱۹۶۳م)، السيرة النبوية، تحقيق: محمد محي الدين عبدالحميد، مصر، مكتبة محمد علي صبيح و اولاده.
- ۱۰- حوي، عدنان عليرضا (۱۴۱۳ق/ ۱۹۹۲م)، النهج و الممارسة الايمانية في الدعوة الاسلامية، رياض، چاپ چهارم.
- ۱۱- خليليان، سيد جليل (۱۳۷۵ش)، حقوق بين المللي اسلامي، تهران، دفتر نشر

فرهنگ اسلامی.

- ۱۲- دهخدا، علی اکبر (۱۳۷۷ش)، لغت نامه، تهران، چاپ دانشگاه تهران.
- ۱۳- سبحانی، جعفر (۱۳۷۱ش)، فرازهایی از تاریخ پیامبر اسلام، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی.